Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017 № 802
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
27.06.2017 № 415

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.09.2016  №  887  (в  редакции  от  09.08.2017)  «Об  общих  требованиях  к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление  субсидий  юридическим  лицам  (за  исключением  субсидий
государственным  (муниципальным)  учреждениям,  индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Порядок  предоставления  субсидии
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Городской  округ
Ногликский»  от  27.06.2017  №  415  (в  редакции  от  05.10.2017  №  724)  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства»:

1.1. Подпункт 1.7.1.2 Порядка изложить в новой редакции:
«1.7.1.2.  Сведения  из  налогового  органа  о  наличии  (отсутствии)

задолженности  по  уплате  налогов,  сборов,  страховых  взносов,  пеней,  штрафов
(дата  составления  справки  не  должна  превышать  30  календарных  дней,
предшествующих дате подачи документов на субсидию).».

1.2. Абзац 3 п. 1.8 Порядка дополнить предложением:
«Запрос  в  соответствии  с  п.  1.7.1.2  производится  на  дату  поступления

заявления на получение субсидии.».
1.3. Абзац 4 п. 5.1 изложить в новой редакции:

2

«-  отсутствие  у  Субъекта  задолженности  по  уплате  налогов,  сборов,
страховых  взносов,  пеней  и  штрафов  согласно  справки  из  налогового  органа,
полученной в соответствии с п. 1.7.1.2, либо информации, полученной в рамках
межведомственного  информационного  взаимодействия  в  соответствии  с  п.  1.8
настоящего Порядка;».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
П.С. Кочергина.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ